
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРЬИНА РОЩА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

11.10.2022  № 2/9-СД 

 

 

 

Об утверждении персонального состава  

комиссий Совета депутатов  

муниципального округа Марьина роща  
  

 

 

В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6 нояб-

ря 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ста-

тьями 11 и 12  Регламента Совета депутатов муниципального округа Марьина роща, 

утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Марьина роща  от 

20  ноября 2013  года №  16/1-СД,  Совет депутатов  муниципального округа Ма-

рьина роща решил: 

 

1. Утвердить персональный состав комиссий  Совета депутатов муниципального 

округа Марьина роща (приложение). 

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в 

бюллетене «Московский муниципальный вестник».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муници-

пального округа Марьина роща   Игнатову Е.А. 

 

 

 

Глава муниципального 

округа Марьина роща                                             Е.А. Игнатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

Приложение   

к решению  Совета  депутатов  

муниципального округа Марьина роща  

от 11 октября 2022  № 2/9-СД 
                  

 

 

ПОСТОЯННЫЕ   КОМИССИИ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа  Марьина роща 
И  ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ  КОМИССИЙ 

 

 
№ 

п/п 

Комиссии Председатели  

комиссий 

Члены комиссий 

депутаты  

  

Секретари  

комиссий 

1 по организации работы  

Совета депутатов муни-

ципального округа Марь-

ина роща,  информирова-

нию и взаимодействию с 

общественными  органи-

зациями и предприятиями   

(Регламентная)   

Кузьмина В.В. 1. Алимбекова Н.В. 

2. Ладоха Н.Ю. 

3. Парамонычев Ю.А. 

4. Пиунова И.В. 

Гаврилова 

Ф.Р. 

2 Бюджетно-финансовая 

комиссия  Совета депута-

тов  муниципального 

округа Марьина роща 

Епифанова О.Ю. 

 

1. Игнатова Е.А. 

2. Бибишкин А.С. 

3. Парамонычев Ю.А 

4. Милованов В.А. 

 

Соколова С.В. 

3 по развитию, капитально-

му ремонту многоквар-

тирных домов и благо-

устройству муниципаль-

ного округа Марьина ро-

ща 

Бибишкин А.С. 1. Игнатова Е.А. 

2. Милованов В.А. 

3. Алимбекова Н.В. 

4. Ладоха Н.Ю. 

 

 

Ушаков С.И. 

4 комиссия Совета депута-

тов муниципального 

округа Марьина роща по 

соблюдению лицами, за-

мещающими муници-

пальные должности, огра-

ничений, запретов и ис-

полнения ими обязанно-

стей, установленных за-

конодательством Россий-

ской Федерации о проти-

водействии коррупции 

Милованов В.А. 

 

1. Епифанова О.Ю. 

2. Парамонычев Ю.А. 

3. Пиунова И.В. 

 

Ушаков С.И. 

 


